ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  С О В Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24-26 апреля 2018 г.                                                                             № 05-09-03
г. Москва

О награждении Почетным знаком

Профсоюза работников РАН

В соответствии с Положением о Почетном знаке Профсоюза работников РАН, заслушав и обсудив представление в качестве кандидата на награждение в номинации «За заслуги в работе Профсоюза работников РАН» кандидатуру Былиной Светланы Геннадиевны – председателя профсоюзного комитета Института аграрных проблем РАН, избрав счетную комиссию для тайного голосования по выдвинутой кандидатуре в составе: В.А. Картошкин, И.П. Рябцева, А.С. Марухно.

Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протоколы № 1, № 2 тайного голосования по выдвинутым кандидатурам на награждение Почетным знаком Профсоюза работников РАН.

2. По результатам тайного голосования:

- учитывая, что кандидатура Былиной Светланы Геннадиевны не набрала необходимое количество голосов для принятия положительного решения о награждении Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации «За заслуги в работе Профсоюза работников РАН», в награждении С.Г. Былиной отказать.
Приложение: Протоколы № 1 и № 2 счетной комиссии на 2-х листах.
Председатель Профсоюза                                                           В.П. Калинушкин
Заседание Центрального совета Профсоюза работников РАН

Протокол № 05 от 24-26 апреля 2018 г.

П Р О Т О К О Л   № 1

заседания Счетной комиссии

от 24-26 апреля 2018 года

Присутствовали:
Картошкин В.А., Марухно А. С., Рябцева И.П.
СУШАЛИ:

Об избрании председателя и секретаря Счетной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать председателем Счетной комиссии – Картошкина В.А.

2. Избрать секретарем Счетной комиссии – Рябцеву И.П.

Решение принято единогласно.

Председатель Счетной комиссии                                   В.А. Картошкин

Секретарь Счетной комиссии                                         И,П. Рябцева

Член Счетной комиссии

           А.С. Марухно

Заседание Центрального совета Профсоюза работников РАН

Протокол № 05 от 26 апреля 2018 г.

П Р О Т О К О Л   № 2

заседания Счетной комиссии

от 26 апреля 2018 года

Присутствовали:
В.А. Картошкин, И.П. Рябцева, А.С. Марухно

СЛУШАЛИ:

О результатах тайного голосования по награждению Почетным знаком Профсоюза работников РАН.

В список для тайного голосования внесены следующие кандидатуры:

В номинации «За заслуги в работе Профсоюза работников РАН»:
	1.   Былина Светлана Геннадиевна

Подготовлено
–  60
бюллетеней

Роздано
–  48 бюллетеней

При вскрытии урны обнаружены  48     – бюллетеней

12  -   неиспользованных бюллетеня погашены.

Проходной балл 25 –  голоса

В результате голосования кандидаты на награждение получили следующее количество голосов:

                                                                                                            За     Против Не действ.

	 1.
	 Былина Светлана Геннадиевна
	24
	20
	4

Таким образом кандидатура Былиной Светланы Геннадиевны не набрала необходимое количество голосов для принятия положительного решения о награждении Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации «За заслуги в работе Профсоюза работников РАН».

Председатель Счетной комиссии

        В.А. Картошкин

Секретарь Счетной комиссии

                  И.П. Рябцева

Член Счетной комиссии
                                                 А.С. Марухно